
UCHWAŁA NR XXX.269.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity : Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446,1579); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r poz. 1870), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                            1 264 733,65 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                                            764 733,65 zł z tytułu 
dotacji na dofinansowania zadania inwestycyjnego

- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 6330                                                                                            500 000,00 zł z tytułu 
dotacji otrzymanej z Ministerstwa Sportu i Turystyki na  budowę Sali gimnastycznej w Kopnicy

2.  Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                              1 264 733,65 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050                                                                                             764 733,65 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej 150026Z w miejscowości Krupy”

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 6050                                                                                             500 000,00 zł 
z przeznaczeniem na budowę Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Kopnicy

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)   Dochody                                                                                                                                  50 120 080,65  zł 
*dochody bieżące  48 105 347,00 zł       *dochody majątkowe  2 014 733,65 zł

2)   Wydatki                                                                                                                                    
50 120 080,65 zł*wydatki bieżące  40 850 776,00 zł        *wydatki majątkowe 9 269 304,65 zł

3)  deficyt/nadwyżka w kwocie                                                                                                                  0,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: C0C54DD0-1637-4E89-8DFB-232968CC4564. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 1 

                                                                                        do Uchwały Nr XXX.269.2017 

                                                                                            Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                 z dnia  24 stycznia 2017 r 

Przeniesienie wydatków 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 500,00 30 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 500,00 30 500,000 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00  

  6060 Zakup inwestycyjne jst  30 500,00 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 500 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 200 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  200 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  200 000,00 

   OGÓŁEM 530 500,00 530 500,00 

      

 

Id: C0C54DD0-1637-4E89-8DFB-232968CC4564. Podpisany Strona 2


		2017-01-30T11:43:51+0100
	Grzegorz Hejno




